•            Her türlü ticari ve sınai faaliyete uygun ve ucuz alt yapı imkanı 

Yatırım teşviği alınması hususunda yapılan başvuru T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik 
Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilmiş, 1.061.980.291 
TL (bir milyar altmış bir milyon dokuz yüz seksen bin iki yüz doksan bir TL) tutarında teşvik 
belgesi alınmıştır.  

Erciyas Rail altında Kayseri Serbest Bölge’de devam eden yatırımda mevcut durumda; 

- Yapı ruhsatı başvurusu yapılmış olup, sonuçlanması beklenmektedir.  

- İnşaat aşamasının fazlarından olan zemin iyileştirme çalışmaları için firmalardan tekliflerin